[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Администрации Северодвинска

В соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска от 22.10.2020 № 285 «Об утверждении положения об Общественном совете муниципального образования «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Северодвинска от 27.05.2016 № 160-па «Об утверждении Положения об Общественном совете при Администрации Северодвинска»;

постановление Администрации Северодвинска от 06.06.2016 № 178-па «Об общественном совете при Администрации Северодвинска»;

постановление Администрации Северодвинска от 19.01.2018 № 14-па «О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 06.06.2016 № 178-па».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко

Савочкина Анна Владимировна
583529